

कार्यालय आदेश

इस कार्यालय के समसंख्यक आदेश दिनांक 04.01.2021 द्वारा व्याख्याता (स्कूल शिक्षा एवं समकक्ष पद) इतिहास एवं वाणिज्य के स्थानान्तरण/समायोजन आदेश जारी किये गये थे, में निम्नांकितानुसार एतद द्वारा संशोधन/समायोजन किया जाता है-

क्रम	सूची क्रम संख्या	नाम कार्मिक	व्याख्याता विषय	पदस्थापन स्थान	संशोधित पदस्थापन स्थान
1	410	AMIT SINGH	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL TOLIYASAR (215443), TOLIYASAR, MALASI (215443) CHURU	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL TAMKOR (211589), JHUNJHUNUN के स्थान पर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KADIYA RATANGARH (215575) CHURU संशोधित
2	485	JORA RAM	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DHUMBADIYA (213628) JALOR	GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL RIYANBADI (219484), RIYAN BADI, (219484) JODHPUR के स्थान पर GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL RIYANBADI (219484), RIYAN BADI (219484) NAGAOR संशोधित
3	498	ASHOK KUMAR PRAJAPAT	इतिहास	SWAMI VIVEKANAND MODEL SCHOOL OSIA JODHPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BASNI STATION JODHPUR (220369), JODHPUR CITY (08151502548) JODHPUR को अशोक कुमार प्रजापत की हद तक प्रत्याहरित किया जाता है।
4	144	MADHU SHARMA	वाणिज्य	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MUNDIA RAMSAR (218771), MUNDIYA RAM SAR, MUNDIYA RAM SAR JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL ITAWA BHOPJI (218473), GOVINDGARH (0812040772) (CHOMU) JAIPUR के स्थान पर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MUNDIA RAMSAR (218771), MUNDIYA RAM SAR, MUNDIYA RAM SAR JAIPUR पर यथावत
5	101	ASHA CHOUDHARY	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SEWA (218819), SEWA, SEWA (218819)	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MUNDIA RAMSAR (218771), MUNDIYA RAM SAR, MUNDIYA RAM SAR JAIPUR के स्थान पर संशोधित GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL MAHARAJA CHOTI CHOPAR JAIPUR (218959), JAIPUR WEST (08122607412) (KISHANPOLE) jaipur संशोधित
6	642	ANAMIKA JANGID	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DABRI DHEER SINGH (211608), DABRI DHEER SINGH, (211608) JHUNJHUNUN	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BAJAWA SURON KA (215782) (215782) JHUNJHUNUN के स्थान पर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BADODIYA (224195), CHITTORGARH (08290521201) (CHITTORGARH) संशोधित
7	301	MAHENDRA PUNIYA	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL LALANA (220737) BARMER	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL LALANA (220737) BARMER के स्थान पर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL RANIDESHIPURA (220740) BARMER संशोधित
8	120	DEEPSHIKHA CHARAN	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KANTI (224067), KATI, KANTI (224067) CHITTAURGARH	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL GONER (218235), GONER, GONER (218235) JAIPUR के स्थान पर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL AKODIYA (218279), CHAKSU (08121316204) (CHAKSU (SC)) jaipur पर संशोधित

—

862

9	633	PRIYANKA SOLANKI	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BALSAMAND (220404) JODHPUR	स्थानान्तरणाधीन GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL RAJAWATAN RAWALGARH (225095), BALESAR (08150405401)(SHERGARH) JODHPUR को निरस्त किया जाकर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BALSAMAND (220404) JODHPUR यथावत
10	488	JAGDISH PRASAD	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MALUNGA JODHPUR (219020) jodhpur	स्थानान्तरणाधीन GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BALSAMAND (220404) JODHPUR को निरस्त किया जाकर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BHATIYANADI (220403) jodhpur
11	326	ALOK KUMAR JANGIR	इतिहास	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SUTOD- SIKAR (213170)	स्थानान्तरणाधीन GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SUTOD- SIKAR (213170) के स्थान पर GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DHAHAR KA BAS (213177), LAXMANGARH (08130201402)(LACHMANGARH) SIKAR संशोधित

उक्त कार्मिक नवपदस्थापन स्थान पर तत्काल आवश्यक रूप से कार्यग्रहण करावें। संबंधित तत्काल पालना करावें।


(सौरभ स्वामी)

आई.ए.एस.

निदेशक

माध्यमिक शिक्षा राजस्थान


बीकानेर

क्रमांक शिविरा-माध्य/संस्था/सी-2/स्थानान्तरण/इति-वाणि/2021

दिनांक-04.01.2021

प्रतिलिपि:-प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु-

- 1 विशिष्ट सहायक, माननीय शिक्षा राज्य मन्त्री (स्वतन्त्र प्रभार), प्रारंभिक एवं माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान सरकार, जयपुर।
- 2 आयुक्त, समसा,, जयपुर ।
- 3 संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा(ग्रुप-2)विभाग, राजस्थान सरकार जयपुर ।
- 4 सम्बन्धित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा ।
- 5 सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग, कार्यालय हाजा को विभागीय वेब-साईट पर अपलोड किये जाने हेतु।
- 6 संबंधित मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी।
- 7 सम्बन्धित जिला शिक्षा अधिकारी, मुख्यालय-माध्यमिक ।
- 8 सम्बन्धित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी ।
- 9 सम्बन्धित कार्मिक/रक्षित पत्रावली।


संयुक्त निदेशक(कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा राजस्थान
बीकानेर



कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान, बीकानेर



कार्यालय आदेश

राजस्थान शिक्षा सेवा के निम्नांकित व्याख्याता(स्कूल शिक्षा एवं समकक्ष पद) इतिहास का स्थानान्तरण/ समायोजन कॉलम संख्या-05 में अंकित विद्यालय में तत्काल प्रभाव से एतद् द्वारा किया जाता है।

क्रम	नाम कार्मिक	कहा से	कहां को
01	SHARMILA YADAV	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL ARWAR (221799) ajmer	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL, RASULPURA (214255) AJMER
02	REKHA	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KOLIDA (213375)	SHRI SURAJ MAL TIWARI GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL GORIYA (219197) SIKAR
03	MEENA VYAS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL LASODIYA (223972) BANSWARA	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL, KHANDU COLONY BANSWARA, BANSWARA (08281013506) BANSWARA
04	ANITA	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DHINGSARI (213461) NAGAU	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BADSARI KA BAS (215880), BADSARI KA BAS, BARSARI KA BAS (215880) JHUNJHUNUN
05	OM PRAKASH	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL RANIDESHIPURA (220740) BARMER	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL LALANA (220737) BARMER
06	Sunita gurjar	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PIPLAJ (221835) AJMER	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL GONER (218235), GONER, GONER (218235) JAIPUR
07	VIRENDRA SINGH RAJPUROHIT	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BHATIYANADI (220403) JODHPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MALUNGA JODHPUR (219020) jodhpur
08	PRAMESHWARI	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL THAKRI (212156) GANGANAGAR	GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL SMT KESAR DEVI SETHI LADNUN (213502), LADNUN (08140611801) (LADNUN) NAGAU

उक्त कार्मिक नवीन पदस्थापन स्थान पर तत्काल प्रभाव से आवश्यक रूप से कार्यग्रहण करेंगे। क्रम संख्या 05 व 07 पर अंकित कार्मिकों को नियमानुसार योगकाल एवं यात्रा भत्ता देय होगा। RVRES कार्मिकों को नगर निगम/नगर परिषद्/नगर पालिका/शहरी पदस्थापन स्थानान्तरण पर कार्यमुक्त/कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे। पद विरुद्ध वरिष्ठ अध्यापक कार्यरत होने की स्थिति में व्याख्याता को कार्यग्रहण करवाकर वरिष्ठ अध्यापक को संबंधित संयुक्त निदेशक-स्कूल शिक्षा कार्यालय में आदेशों की प्रतीक्षा में कार्यमुक्त करें। सम्बन्धित कार्मिकों का कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति आवश्यक रूप से शालादर्पण के माध्यम से ही की जावें।

(सौरभ स्वामी)

आई.ए.एस.

निदेशक

माध्यमिक शिक्षा राजस्थान

बीकानेर

प्रतिलिपि:-प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु-

- 1 विशिष्ट सहायक, माननीय शिक्षा राज्य मन्त्री (स्वतन्त्र प्रभार), प्रारंभिक एवं माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान सरकार, जयपुर।
- 2 आयुक्त, समसा,, जयपुर ।
- 3 संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा(ग्रुप-2)विभाग, राजस्थान सरकार जयपुर ।
- 4 सम्बन्धित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा ।
- 5 सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग, कार्यालय हाजा को विभागीय वेब-साईट पर अपलोड किये जाने हेतु।
- 6 संबंधित मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी।
- 7 सम्बन्धित जिला शिक्षा अधिकारी, मुख्यालय-माध्यमिक ।
- 8 सम्बन्धित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी ।
- 9 सम्बन्धित कार्मिक/रक्षित पत्रावली।

संयुक्त निदेशक(कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा राजस्थान
बीकानेर